
COMUNE DI MARTIRANO
(PROVINCIA DI CATANZARO)

            DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE   

N° 60 del 07/08/2018

Copia

OGGETTO: Servizio trasporto alle Terme di Caronte. Anno 2018. Determinazioni.

L’anno duemiladiciotto il giorno sette del mese di agosto alle ore 17,50  nella sede 
Comunale,  in seguito a  convocazione disposta  dal  Sindaco,  si  è  riunita  la  Giunta 
Comunale nelle persone dei Signori:

Presente Assente
BARTOLOTTA Francesco SINDACO X

CARULLO Piero VICESINDACO X

CALIGIURI Mario ASSESSORE X

Partecipaalla  seduta   il  Segretario  Comunale,  Dr.ssa  Monica  Mondella,  la  quale 
provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. BARTOLOTTA Francesco, nella 
sua qualità di SINDACO, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che  da  diversi  anni  l’Amministrazione  Comunale  effettua  il  servizio  trasporto  degli 
anziani alle Terme di Caronte per sottoporsi alle varie cure termali;
Considerato che per dare corso a detto servizio, per la stagione 2018, questo Ente deve ricorrere al  
trasporto mediante Ditta  in quanto,  come per  gli  anni  precedenti,   le  richieste  da esaudire  non 
consentono l'utilizzo degli automezzi comunali; 
Che a parziale copertura dei costi che l'Ente andrà ad affrontare è stabilita la contribuzione dei 
partecipanti pari ad € 20,00 cadauno;
Ravvisata la  necessità  di  autorizzare  il  responsabile  del  servizio  tecnico  ad  adottare  gli  atti 
consequenziali per dare corso al servizio trasporto a mezzo Ditta, individuata ai sensi di legge;
Visto il  parere  favorevole  di  regolarità  tecnica,  espresso  dal  responsabile  del  servizio 
amministrativo;
Visto il parere favorevole di regolarità contabile, espresso dal responsabile del servizio finanziario;
Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge

DELIBERA 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo;
Di autorizzare il  responsabile  del  servizio  tecnico  ad  adottare  gli  atti  conseguenti  al  presente 
provvedimento  per  dare  corso  al  servizio  trasporto  anziani  presso  le  Terme di  Caronte,  per  la 
stagione 2018 mediante apposita Ditta, individuata ai sensi di legge;
Di  dare  atto che  a  parziale  copertura  dei  costi  che  l'Ente  andrà  ad  affrontare  è  stabilità  la 
contribuzione dei partecipanti pari ad € 20,00 cadauno;
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.
Di pubblicare la presente deliberazione all'albo pretorio on line per 15 gg. consecutivi e sul sito del 
Comune di Martirano nella sezione “Amministrazione trasparente”.

                                                  



Letto, confermato e sottoscritto.

  IL SINDACO                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE
 f.to Bartolotta Francesco                                                                                       f.to  Dr.ssa Monica Mondella
_______________________________________________________________________________________
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000, sostituito dall'art. 147-bis, comma 1, della Legge N°  
213/2012, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
                                                                                                                        f.to  Geom. Brasilino Marino

________________________________________________________________________________________________
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000, sostituito dall'art. 147-bis, comma 1, della Legge N°  
213/2012,si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente atto.

                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to Il Vicesindaco Carullo Piero

________________________________________________________________________________________________
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000,sostituito dall'art. 147-bis, comma 1, della Legge N° 
213/2012, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
      f.to Vice Sindaco Carullo Piero

________________________________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line  di questo Comune 
per 15 giorni consecutivi dal 21/09/2018, ai sensi e per gli effetti dell’art. 124 del Decreto Legislativo N° 
267/2000.
                                                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

  f.to Dr.ssa Monica Mondella

________________________________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA’

la presente deliberazione:
(X) è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale on-line per 15 giorni consecutivi con decorrenza 21/09/2018
      (art. 124, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000.
( X  ) è stata comunicata ai capigruppo consiliari in data odierna  (art. 125, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000).
(   )  diviene esecutiva dopo il decimo giorno della pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale  on-line 
      (art. 134, comma 3, D. Lgs. N° 267/2000).
(X  ) è dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. N° 267/2000).
Martirano, 21/09/2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
 f.to Dr.ssa Monica Mondella

Firme autografe omesse ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/1993.


	COMUNE DI MARTIRANO
	(PROVINCIA DI CATANZARO)
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	N° 60 del 07/08/2018


	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
	IL SEGRETARIO COMUNALE

	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA’

